
Kielce, dnia 12.03.2024 r. 

SR-II.272.2.56.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: ”Zakup mebli biurowych 

wraz z dostawą do budynku Starostwa Powiatowego w Kielcach przy ulicy Wrzosowej 44, 

25 – 211 Kielce”, prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych w Starostwie Powiatowym w Kielcach z dnia 29.12.2022 r. z późn.zm. 

Zamawiający informuje,  że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
CZĘŚĆ I 

Cena brutto 

CZĘŚĆ II  

Cena brutto 

1 
EXCRAMM Robert Klepacki 

ul. Podleśna 38/1, 

05-230 Kobyłka 

106.837,80 zł 36.340,50 zł 

2 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

107.502,25 zł 
50.294,70 zł 

 

3 
KOMA R. Kozakiewicz Sp. j. 
ul. Chorzowska 3 lokal 3 
26-600 Radom, 

164.800,00 zł ― 

4 
New Life Property Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 64/43, 

02-014 Warszawa 

― 33.217,11 zł 

5 

 

DOMI STYL Maciej Banaszek 

Minkowice 206, 
21-007 Mełgiew 

89.113,50 zł 

 

35.670,00 zł 

 

6 

 

KADER’S ARKADIUSZ BISZOFF 

ul. Bohaterów Warszawy 7/8, 
02-495 Warszawa 

75.768,00 zł 

 
― 

7 

Lobbysklep.pl s. c. 
Tomasz Madlewski, Krzysztof Łudzik 
ul. Pachońskiego 7A l. 86, 
31-223 Kraków 

74.175,15 zł 33.210,00 zł 

8 
EURO-MEBLE Małgorzata Masłoń 

ul. Bp. H. Bednorza 2a-6, 
40-384 Katowice 

74.538,00 zł  

 

32.595,00 zł  

 



9 

Firma Produkcyjno – Usługowo – Handlowa 
Krzysztof Bieda 
ul. Piłsudzkiego 43 , 
34-600 Limanowa 

92.926,50 zł ― 

10 
MEBELLI Jolanta Basta 
ul. Myszki Miki 22, 
10-696 Olsztyn 

82.775,00 zł ― 

11 
GALBE Joanna Wróbel 

ul. Duńska 1G, 
91-204 Łódź, 

116.185,00 zł 39.950,00 zł 

12 
KJMK MEBLE Sp. z o.o. 

ul. Gliwicka 189, 
40-859 Katowice 

99.125,70 zł 

 

31.980,00 zł 

 

13 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno –Handlowo – 
Usługowe Kielecka Fabryka Mebli 
Paweł Wiśnicki 
ul. Chodakowska 12, 
03-826 Warszawa  

55.551,72 zł ― 

14 
Maciej Stanuszek  F.H.U. ANEX 
ul. Braci Żmudów 35 B, 
33-100 Tarnów 

89.667,00 zł ― 

15 
JM Studio Jacek Minkus 
ul. Targowa 18 lok. 107, 
25-520 Kielce 

68.043,60 zł 32.595,00 zł 

16 
ALTARE Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151, 

25-547 Kielce 

― 30.963,59 zł 

17 

Bonita  
Robert Grzesik  
ul. Świętokrzyska 40, 
26-008 Leszczyny 

93.870,00 zł ― 

 

 

 

Podpisał 

Tomasz Pleban – Wicestarosta 


